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Särskilt yttrande 
 

 
§27  Årsanalys 2025 Tekniska nämnden - Fastighets- och gatukontoret 037 

Med förvåning och bestörtning läser vi i på sidan 10 och 11, att mindre än hälften av vad som 

budgeterats för satsningar på “Investeringar i socioekonomiskt utsatta områden” har använts: 

Genomförandegraden för investeringarna i socioekonomiskt svaga områden (44 procent) var klart 

lägre än i de övriga delområdena i staden (99 procent). En huvudförklaring till detta är att linje 2 

och 6 i Storstadspaketet inte genomförts i den utsträckning som planerats under det gångna året. 

Tillsammans med att det politiska nämndstyret - S-MP-L - i arbetet med nämndsbudget för 2026 

inte observerade att motsvarande uppdrag saknades bland budgetuppdragen, kan en misstänka att 

arbetet med att minska segregationen i Malmö inte tas på tillräckligt stort allvar. Det är beklagligt. 

Beklagligt är det även att som orsak till halveringen av investeringarna anges att delar av 

Storstadspaketet inte genomförts. 

När Vänsterpartiet 2023 i nämndens budgetdiskussioner lyckades få det politiska styret att gå 

med på att ge förvaltningen i uppdrag att prioritera investeringar i eftersatta områden handlade 

det inte om Storstadspaketets genomförande, vilket ju beslutats flera år tidigare. För oss handlade 

det naturligtvis om nya satsningar och prioriteringar. 

I årsanalysens övriga resonemang kring uppdraget på satsningar i eftersatta områden görs även 

ett försök att lugna eventuell upprördhet, att även om investeringarna är låga nu så kommer de 

om några år att hamna på samma nivå som i övriga Malmö: 

För att få en mer komplett bild av investeringarna i de socioekonomiskt svaga områdena är det 

också viktigt att ta hänsyn till kommande planering. Den budgeterade investeringsvolymen per 

invånare förväntas stiga i stadens socioekonomiskt svaga områden under kommande år och vara i 

paritet med resten av staden mellan 2027 och 2030. 

Slutsatsen kan inte bli annan än att för S, MP och L är satsningar och prioriteringar i 

socioekonomiskt utsatta områden inte viktigare än att de kan halveras, att det som kallas 

satsningar utan problem kan vara sedan tidigare och andra beslutade satsningar och att berörda 

områden gott kan vänta några år för att hamnat på samma nivå som övriga Malmö. För oss är det 

här varken satsningar eller prioriteringar. För oss är alla områden i Malmö lika värda. 
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